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CNPJ: 04.838.496/0001-28
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE-PARA

e “ _

PESQUISA DE PRECOS

Realizada nos moldes da Instru¢ao Normativa n°® 73, de 5 de agosto de 2020.

DADOS DO AGENTE RESPONSAVEL PELA COTACAO

Nome: RAIMUNDA SILVANIA FARIAS COELHO
CPF: 619.772.412-04
Contato: (93) 98402-9521 [ E-mail:silvaniamta@gmail.com

DADOS DA EMPRESA:

Nome/Razao Social:

FM DA SILVA NETO

CPF/CNPI: 27.628.223/0001-54

Enderego: AV. IRMA AMATA, 3003 - Planalto

Telefone de Contato: (93)99168-0128 | E-mail: l nettotapajos(@gmail.com
Data de Emissdo deste Documento: 19/01/2022

Responsavel Pelo Preenchimento:

Vi 4 y.
st fr b L G '/r/a Vi /f/éz

OBJETO: AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO: LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS E DEPARTAMENTOS VINCULADOS A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCACAO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO.

Item

Quant.

Unid.
Med.

Descriminac¢io

Marca

V. Unit.

V. Total

01 5.000

FRASCO

AGUA SANITARIA, TEOR DE
CLORO ATIVO MINIMO DE 2% A
2,5% HIDROXIDO DE SODIO
FRASCO C/ 1000ML

TUBARAO

17.500,00

2.000

FRASCO

DESINFETANTE LIQUIDO C/ 2000ML
FRAGANCIA DIVERSAS, COM
DADOS DE IDENTIFICAGAO E LOTE

BRINORTE

—
-

(14.500,00 |’

03 200

UNID

CESTO PLASTICO TELADO P/ LIXO
CAPACIDADE 10 |

PLASUTIL

20,00

4.000,00 ¢

UNID

CESTO PLASTICO P/ LIXO
CAPACIDADE 100 L

PLASUTIL

210,00

10.500,00

05 100

CESTO REDONDO EM PLASTICO P/
LIXO COM PEDAL AZUL
CAPACIDADE 15L

PLASUTIL

6.850,00

06 5.000

UNID

PANO PARA LIMPEZA DE CHAO
SACO DUPLO DE ALGODAO
ALVEJADO MEDINDO 70 X 50

CASA
ENBALAGEM

7,50

37.500,00

07 3.000

UNID

SABAO EM PO BIODEGRAVEL COM
FORMULA PARA REMOVER
MANCHAS EMBALAGEM COM 500G
COM IDENTIFICACAO
PROCEDENCIA E LOTE .

BRILHANTE

5,50

16.500,00

08 2.000

FRASCO

DETERGENTE LIQUIDO
BIODEGRADAVEL CONSISTENTE
PARA REMOCAO DE GORDURA
FRAGANCIA DIVERSAS FRASCO C/
500 ML COM IDENTIFICACAO
PROCEDENCIA E LOTE.

LIMPOL

2,50

5.000,00

Praga Tiradentes, 100, Bairro Cidade Baixa | Fone: (093) 3533-1010 | CEP: 68.220-000 | Monte Alegre/PA
Site: www.montealegre.pa.gov.br | E-mail: prefeitura@montealegre.pa.gov.br




PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE-PARA
CNPJ: 04.838.496/0001-28
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO

09

2.000

FRASCO

ALCOOL EM GEL CONCENTRAGAO
DE 65% INPM FRASCO COM 500G

SANTA CRUZ

18.000,00

10

1.000

PCT

SACO PLASTICO REFORGCADO
PARA LIXO C/ 10 UND DE 50 LT

EXTRA

2.750,00

1

1.000

SACO PLASTICO REFORSADO
PARA LIXO C/10UNDDE 30 LT

EXTRA

2.750,00

12

2.000

PCT

SACO PLASTICO REFORSADO
PARA LIXO C/5UND DE 100 LT

EXTRA

5.000,00

13

1.000

UNID

SABAO EM BARRA, C/1KG, COM
IDENTIFICACAO PROCEDENCIA E
LOTE.

LPB

7.000,00

14 7

3.000

UNID

VASSOURA ECOLOGICA DE
GARRAFA PET COM ROSCA
MEDIDO 30CM, C/CABO 18 TUFOS

NOVISSA

75.000,00

15

2.000

UNID

ESPONJA DUPLA FACE (FIBRA E
ESPUMA) FORMATO RETANGULAR
MEDINDO  10X75X23MM , DE
POLIURETANO COM BACTERECIDA
E FIBRA SINTETICA 50% ABRASIVA

BRILHUS

1,20

2.400,00

16

600

UNID

LIMPA ALUMINIO FRASCO COM
500ML COM IDENTIFICAGAO
PROCEDENCIA E LOTE.

ECONOMICO

2,50

1.500,00

17

1.000

PAR

LUVA DE LIMPEZA EM LATEX
NATURAL, FRISOS ANTI-
DERRAPANTE REVESTIDA
INTERNAMENTE COM FLOCOS DE
ALGODAO TAM: P

NOVISSA

10,00

10.000,00

18

1.000

PAR

LUVA DE LIMPEZA EM LATEX
NATURAL, FRISOS ANTI-
DERRAPANTE REVESTIDA
INTERNAMENTE COM FLOCOS DE
ALGODAO TAM: M

NOVISSA

10,00

10.000,00

500

PAR

LUVA DE LIMPEZA EM LATEX
NATURAL, FRISOS ANTI-
DERRAPANTE REVESTIDA
INTERNAMENTE COM FLOCOS DE
ALGODAO TAM: G

CALIPSO

4.000,00

500

PA COLETORA DE/
GALVANIZADA C/ CABO 40 CM

LIXO

PASIL

12.500,00

500

UNID

ESCOVAO NYLON 40 CM, COM
CABO

RIDICON

23.000,00

3.000

UNID

GUARDANAPO DE  ALGODAO

45X75CM

NIPS

15.000,00 ~

1.000

ESCOVINHA  PLASTICA
TAMANHO MINIMO 11X5,5CM

OVAL

CONDOR

6.250,00

500

UNID

ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO
SANITARIO PLASTICO COM
CERDAS DE NYLON .

SIL

8.425,00

10.000

UNID

PAPEL HIGIENICO NEUTRO 100%
BRANCO PICOTADO ROLO C/
30MTS

FLORAL

18.500,00

1.000

RODO COM CABO, PLASTICO
BORRACHA DUPLA CABO DE
MADEIRA REVESTIDO EM
PLASTICO 40CM

GARRETO

8.000,00

500

UNID

LIMPA VIDRO ,LIQUIDO INCOLOR

UGA

12,00

6.000,00

Praga Tiradentes, 100, Bairro Cidade Baixa | Fone: (093) 3533-1010 | CEP: 68.220-000 | Monte Alegre/PA
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v, PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE-PARA
AL CNPJ: 04.838.496/0001-28
v ETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO

OU AZUL FRASCO COM 500ML
COM IDENTIFICACAO
PROCEDENCIA E LOTE.
200 UNID ESPANADOR DE TETO C/ CABO
DE MADEIRA
300 UNID VASSOURA DE =  ARAME
REGULAVEL COM CABO
2.000 UNID ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70%
INPM FRASCO COM 1000ML
PAPEL TOALHA BRANCO, MARCIA
E ABSORVENTE 100% FIBRA
31 45 PACOTE , | CELULOSE PACOTE COM 2 ROLO | scALA 5,00 225,00
MEDINDO APROXIMADAMENTE
21,0X2,0CM.
BORRIFADOR PLASTICO MANUAL

ARMAZEM DAS
32 150 UNID 500 ML EMBALAGENS | 12.00 1.800,00

28 GARRETO 15,00 3.000,00

29 FLAMASTIL 22,00 6.600,00

30 SANTACRUZ 9 9,00 18.000,00

. PCT 5000 | COPOS DESCARTAVEL 180ML
| | PACOTE COM 100 UNIDADE

COPO BRAS 1 4,50

E@lidade da Proposta: 30 dias 7
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i PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE-PARA
CF ot CNPJ: 04.838.496/0001-28
wawsn ETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO

PESQUISA DE PRECOS

Realizada nos moldes da Instrugao Normativa n® 73, de 5 de agosto de 2020.

DADOS DO AGENTE RESPONSAVEL PELA COTACAO

Nome: RAIMUNDA SILVANIA FARIAS COELHO
CPE: 619.772.412-04
Contato: (93)984029521 [ E-mail:silvaniamta@gmail.com

DADOS DA EMPRESA:

Nome/Razao Social: ROBERTO R. DA SILVEIRA

CPF/CNPJ: 13.268.204/0001-50

Enderego: TV. 31 DE MAIO, 205 -PLANALTO

Telefone de Contato: (93)99143-8380 T E-mail: roberto.rodrigues8380@gmail.com

Data de Emissio deste Documento: 19/01/2022

Responsavel Pelo Preenchimento: ROBERTO RODRIGUES DA SILVEIRA .

'OBJETO: AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO: LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS E DEPARTAMENTOS VINCULADOS A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCACAO. ESPORTE, CULTURA E TURISMO.

Item | Quant. Unid. Descriminagio Marca V.Unit. | V. Total |
Med.

AGUA SANITARIA , TEOR DE

/ CLORO ATIVO MINIMO DE 2% A
01 5.000 | FRASCO | 5'co/ HIDROXIDO DE SODIO
FRASCO C/ 1000ML
DESINFETANTE LIQUIDO C/

> 2000ML FRAGANCIA DIVERSAS,
02 2000 | FRASCO | coM DADOS DE IDENTIFICAGAO
E LOTE .

CESTO PLASTICO TELADO P/
03 200 UNID LIXO CAPACIDADE 10 | PICKLER 22,00 4.400,00

CESTO PLASTICO P/ LIXO )
CAPACIDADE 100 L PICKLER 215,00 10.750,00
p CESTO REDONDO EM PLASTICO
05 100 UND | P/LIXO COM PEDAL AZUL PICKLER 70,00 7.00000 -
CAPACIDADE 15L

PANO PARA LIMPEZA DE CHAO
06 5.000 UNID | SACO DUPLO DE ALGODAO éﬁé‘ﬁffé‘s%‘és 7.00 35.000,00 ~
ALVEJADO MEDINDO 70 X 50

SABAO EM PO BIODEGRAVEL
COM FORMULA PARA REMOVER
07 3.000 UNID | MANCHAS EMBALAGEM COM | TIXAN 5,00 15.000,00
500G COM  IDENTIFICACAO
PROCEDENCIA E LOTE .

DETERGENTE LIQUIDO
BIODEGRADAVEL CONSISTENTE
PARA REMOGCAO DE GORDURA
FRAGANCIA DIVERSAS FRASCO | HMPOL 2,50 5.000,00
C/ 500 ML COM IDENTIFICAGAQ
PROCEDENCIA E LOTE .

TUBARAO 3,00 15.000,00

BRINORTE 7,00 14.000,00°

04/ 50 UNID

08 2.000 FRASCO

e —————————————————————
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE-PARA
CNPJ: 04.838.496/0001-28

s ETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO

2.000

FRASCO

ALCOOL EM GEL
CONCENTRAGAO DE 65% INPM
FRASCO COM 500G

SANTA CRUZ

8,00

16.000,00

1.000

PCT

SACO PLASTICO REFORCADO
PARA LIXO C/ 10 UND DE 50 LT

EXTRA FORTE

2,50

2.500,00

1.000

PCT

SACO PLASTICO REFORSADO
PARA LIXO C/10 UND DE 30 LT

EXTRA FORTE

2,50

2.500,00

2.000

PCT

SACO PLASTICO REFORSADO
PARA LIXO C/5 UND DE 100 LT

EXTRA FORTE

2,50

2.500,00

13

1.000

UNID

SABAO EM BARRA, C/1KG, COM
IDENTIFICACAO PROCEDENCIA E
LOTE.

PRINCESA

7.50

7.500,00

14

3.000

UNID

VASSOURA  ECOLOGICA DE
GARRAFA PET COM ROSCA
MEDIDO 30CM, C/ CABO 18
TUFOS

ARMAZEM DAS
EMBALAGENS

12.00

36.000,00

i5

2.000

UNID

ESPONJA DUPLA FACE (FIBRA E
ESPUMA) FORMATO
RETANGULAR MEDINDO
10X75X23MM , DE POLIURETANO
COM BACTERECIDA E FIBRA
SINTETICA 50% ABRASIVA

LIMPOSA

1,00

2.000,00

16

600

UNID

LIMPA ALUMINIO FRASCO COM
500ML COM  IDENTIFICAGAO
PROCEDENCIA E LOTE.

ECONOMICO

2,50

1.500,00

17

1.000

PAR

LUVA DE LIMPEZA EM LATEX
NATURAL, FRISOS ANTI-
DERRAPANTE REVESTIDA
INTERNAMENTE COM FLOCOS DE
ALGODAO TAM: P

NOVISSA

10,00

10.000,00

18

1.000

PAR

LUVA DE LIMPEZA EM LATEX
NATURAL, FRISOS ANTI-
DERRAPANTE REVESTIDA
INTERNAMENTE COM FLOCOS DE
ALGODAO TAM: M

NOVISSA

10,00

10.000,00

19

500

PAR

LUVA DE LIMPEZA EM LATEX
NATURAL, FRISOS ANTI-
DERRAPANTE REVESTIDA
INTERNAMENTE COM FLOCOS DE
ALGODAO TAM: G

CALIPSO

10,00

5.000,00

20

21

UND

PA  COLETORA DE/ LIXO
GALVANIZADA C/ CABO 40 CM

500

UNID

"ESCOVAO NYLON 40 CM, COM |

CABO

22

3.000

UNID

GUARDANAPO DE
45X75CM

ALGODAO |

PASIL

RIDICON

NIPS

24,00
46,50

4,50

12.000,00

23.250,00

13.500,00

23

1.000

UND

ESCOVINHA PLASTICA OVAL
TAMANHO MINIMO 11X5,5CM

CONDOR

6,50

6.500,00

24

25

500

10.000

UNID

UNID

ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO
SANITARIO  PLASTICO COM
CERDAS DE NYLON . ey
PAPEL HIGIENICO NEUTRO 100%
BRANCO PICOTADO ROLO C/
30MTS

SIL

CELLUS

17,00

1,00

8.500,00

10.000,00

26

1.000

UND

RODO COM CABO, PLASTICO
BORRACHA DUPLA CABO DE
MADEIRA REVESTIDO EM
PLASTICO 40CM

GARRETO

7,00

7.000,00

27

500

UNID

LIMPA VIDRO ,LIQUIDO INCOLOR

UGA

12,00

6.000,00

e ————————————
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T, PREFEITURA MUNICIPAL DE .MONTE ALEGRE-PARA
A CNPJ: 04.838.496/0001-28
~awan ETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO

OU AZUL FRASCO COM 500ML
COM IDENTIFICAGCAO
PROCEDENCIA E LOTE.

200 UNID ESPANADOR DE TETO C/ CABO

- DE MADEIRA

GARRETO

15,00

3.000,00

300 UNID VASSOURA DE

REGULAVEL COM CABO

29 ARAME

FLAMASTIL

22,00

6.600,00

ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70%
INPM FRASCO COM 1000ML

2.000 UNID

30

SANTA CRUZ

9,00

18.000,00

PAPEL TOALHA BRANCO, MARCIA
E ABSORVENTE 100% FIBRA
CELULOSE PACOTE COM 2 ROLO
MEDINDO APROXIMADAMENTE
21,0X2,0CM.

31 45 PACOTE

SCALA

5,00

225,00

BORRIFADOR PLASTICO MANUAL

32 150 UNID 500 ML

ARMAZEM DAS
EMBALAGENS

12,00

1.800,00

5000 COPOS DESCARTAVEL

PACOTE COM 100 UNJDADE

PCT

180ML,

33

COPO BRAS

4,50

i

22.500,00

Validade da Proposta: 30 dias

Jc\. ..Sf/u@,"é i

Assinatu
Empresa/CNPJ

—

SCNPJ.: 13. 268.204/0091 - 504

ROZERTO R. DA SILVEIRA

WiE

I'v. 31 de Maio n® 205

8220
ARE

Flanmito / CEF
MONTE ALE

\

Praga Tiradentes. 100, Bairro Cidade Baixa | Fone: (093) 3533-1010
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARA
PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE-PARA
CNPJ: 04.838.496/0001-28

PESQUISA DE PREGCOS
Realizada nos moldes da Instrugdo Normativa n° 73, de 5 de agosto de 2020.

DADOS DO AGENTE RESPONSAVEL PELA COTACAO
Nome: RAIMUNDA SILVANIA FARIAS COELHO
' CPF: 61977241204

Contato: | 93984029521 l E-mail:silvaniamta@gmail.com

DADOS DA EMPRESA:

Nome/Razéo S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA ME

Social:

CPF/CNPJ: 26.969.797/0001-23

Endereco: RUA DA AMIZADE N° 89 CARANAZAL, SANTAREM/PA

Telefone de 93 99205 E- s.0.desouza@hotmail.com

Contato: 4734 mail:

Data de Emissao deste 19/01/2022

Documento:

Responsavel Pelo Sandro de Souza Cordeiro

Preenchimento: J
| OBJETO: ]

Item | Quant. | Unid. Descriminacgiao Marca V. | V. Total

Med. Unit.
AGUA SANITARIA ,

TEOR DE CLORO
ATIVO MINIMO DE 2%
A 2,5% HIDROXIDO DE
SODIO FRASCO c/
1000ML
DESINFETANTE
LIQUIDO C/ 2000ML

01 5.000 | FRASCO CLORADA | 4,20 21000,00

FRAGANCIA
02 | 2000 | FRASCO | puench e o BRINORTE | 9,00 | 18000,00
DADOS DE
| IDENTIFICAGAO E |

\

Praca Tiradentes, 100, Bairro Cidade Baixa | Fone: (093) 3533-1010 | CEP: 68.220-000 | Monte Alegre/PA
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARA
PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE-PARA
CNPJ: 04.838.496/0001-28

e —— —

—— - e e e e

LOTE.

CESTO PLASTICO
03 200 UNID | TELADO P/ LIXO PLASUTIL | 21,00 |4200,00
CAPACIDADE 10 |
CESTO PLASTICO P/

04 50 UNID | LIXO CAPACIDADE PLASUTIL | 210,00 | 10500.00
100 L
CESTO REDONDO EM

05 100 unp | PLASTICO P/ LIXO PLASUTIL | 68,00 |6800,00

COM PEDAL AZUL
CAPACIDADE 15L
PANO PARA LIMPEZA
DE CHAO SACO
06 5.000 UNID | DUPLO DE ALGODAO | SARK 9,00 45000,00
ALVEJADO MEDINDO
70 X 50

SABAO EM PO
BIODEGRAVEL COM

FORMULA PARA
REMOVER MANCHAS
07 | 3.000 UNID |EMBALAGEM  COM | YAPO 500 | 15000,00
500G COM
IDENTIFICACAO
PROCEDENCIA E
LOTE .
DETERGENTE
LIQUIDO

BIODEGRADAVEL
CONSISTENTE PARA
REMOGCAO DE
GORDURA
FRAGANCIA
DIVERSAS FRASCO C/
500 ML COM
IDENTIFICACAO
PROCEDENCIA E
LOTE .

ALCOOL EM GEL
FRASCO | CONCENTRACAO DE | SANTA
65% INPM FRASCO CRUZ
COM 500G

_\\__

Praca Tiradentes, 100, Bairro Cidade Baixa | Fone: (093) 3533-1010 | CEP: 68.220-000 | Monte Alegre/PA
Site: www.montealegre.pa.gov.br | E-mail: prefeitura@montealegre.pa.qgov.br

08 2.000 | FRASCO BRINORTE | 3,000 |6000,00

09 2.000 12,00 | 24000,00




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARA
PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE-PARA
CNPJ: 04.838.496/0001-28

——
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1.000 PCT | SACO PLASTICO
REFORCADO PARA EXTRA
LIXO C/ 10 UND DE 50 | FORT
LT

1.000 PCT | SACO PLASTICO
REFORSADO PARA EXTRA
LIXO C/ 10 UND DE 30 | FORT
LT

2.000 PCT | SACO PLASTICO
REFORSADO PARA EXTRA
LIXO C/5 UND DE 100 | FORT
LT

1.000 UNID |SABAO EM BARRA,
C/MKG, COM
13 IDENTIFICACAO IBP 7,25 7250,00
PROCEDENCIA E
LOTE.

3.000 UNID | VASSOURA
ECOLOGICA DE
GARRAFA PET COM
ROSCA MEDIDO
30CM, C/ CABO 18
TUFOS

2.000 UNID | ESPONJA DUPLA
FACE (FIBRA S
ESPUMA) FORMATO
RETANGULAR
MEDINDO
10X75X23MM ., DE
POLIURETANO COM
BACTERECIDA E
FIBRA SINTETICA 50%
ABRASIVA

600 UNID | LIMPA ALUMINIO
FRASCO COM 500ML
16 COM IDENTIFICACAO | ECONOMICO | 3,75 2250,00
PROCEDENCIA i
LOTE.

1.000 PAR | LUVA DE LIMPEZA EM
17 LATEX NATURAL, | CALIPSO 8,00 8000,00
FRISOS ANTI-

\

Praca Tiradentes, 100, Bairro Cidade Baixa | Fone: (093) 3533-1010 | CEP: 68.220-000 | Monte Alegre/PA
Site: www.montealegre.pa.gov.br | E-mail: prefeitura@montealegre.pa.gov.br

10 4,25 4250,00

11 425 |4250,00

12 4,25 8500,00

14 CONDOR 18,00 | 54000,00

15 LIMPONA 1,00 2000,00




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARA
PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE-PARA
CNPJ: 04.838.496/0001-28
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DERRAPANTE
REVESTIDA
INTERNAMENTE COM
FLOCOS DE
ALGODAO TAM: P

18

1.000

PAR

LUVA DE LIMPEZA EM
LATEX NATURAL,
FRISOS ANTI-
DERRAPANTE
REVESTIDA
INTERNAMENTE COM
FLOCOS DE
ALGODAO TAM: M

CALIPSO

8,00

8000,00

19

500

PAR

LUVA DE LIMPEZA EM
LATEX NATURAL,
FRISOS ANTI-
DERRAPANTE
REVESTIDA
INTERNAMENTE COM
FLOCOS DE
ALGODAO TAM: G

CALIPSO

8,00

8000,00

20

500

UND

PA COLETORA DE/
LIXO GALVANIZADA C/
CABO 40 CM

PASIL

25,00

12500,00

21

500

UNID

ESCOVAO NYLON 40
CM, COM CABO

RIDICON

46,00

23000,00

22

3.000

UNID

GUARDANAPO DE
ALGODAO 45X75CM

NIPS

5,00

15000,00

23

1.000

UND

ESCOVINHA
PLASTICA
TAMANHO
11X5,5CM

OVAL
MINIMO

CONDOR

6,25

6250,00

24

500

UNID

ESCOVA PARA
LIMPEZA DE VASO
SANITARIO PLASTICO
COM CERDAS DE
NYLON .

SIL

16,85

8425,00

25

10.000

UNID

PAPEL HIGIENICO
NEUTRO 100%
BRANCO PICOTADO
ROLO C/ 30MTS

FOFINHO

1,10

11000,00

m
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26

1.000

UND

RODO COM CABO,
PLASTICO BORRACHA
DUPLA CABO DE
MADEIRA REVESTIDO
EM PLASTICO 40CM

RIDICOM

12,00

12000,00

27

500

UNID

LIMPA VIDRO
LIQUIDO  INCOLOR
OU AZUL FRASCO
COM 500ML COM
IDENTIFICACAO
PROCEDENCIA E
LOTE.

VEJA

12,00

6000,00

28

200

UNID

ESPANADOR DE TETO
C/ CABO DE MADEIRA

REGIONAL

30,00

6000,00

29

300

UNID

VASSOURA DE
ARAME REGULAVEL
COM CABO

REGIONAL

26,00

]
7800,00

30

2.000

UNID

ALCOOL ETILICO
HIDRATADO 70%
INPM FRASCO COM
1000ML

START

12,00

24000,00

31

45

FARDO

PAPEL TOALHA
BRANCO, MARCIA E
ABSORVENTE 100%
FIBRA CELULOSE
PACOTE COM 2 ROLO
MEDINDO
APROXIMADAMENTE
21,0X2,0CM.

STILO

64,00

2880,00

32

150

UNID

BORRIFADOR
PLASTICO
500 ML

MANUAL

PLASUTIL

38,00

5700,00

33

5000

PCT

COPOS
DESCARTAVEL

180ML, PACOTE COM
100 UNIDADE

COPOCEN
TER

5,12

—

25600,00

Validade da Proposta: 60 dias
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SOCORDEIRODE  oeoemoorsouge **

SOUZA LTDA26969797000123
LTDA:26969797000123 Hados 20220106 172029
-0300'

Assinatura
Empresa/CNPJ

%

Praca Tiradentes, 100, Bairro Cidade Baixa | Fone: (093) 3533-1010 | CEP: 68.220-000 | Monte Alegre/PA
Site: www.montealegre.pa.gov.br | E-mail: prefeitura@montealegre.pa.gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE-PARA

CNPJ: 04.838.496/0001-28
\

PESQUISA DE PRECOS
Realizada nos moldes da Instrugao Normativa n° 73, de 5 de agosto de 2020.

DADOS DO AGENTE RESPONSAVEL PELA COTACAO

Nome: %LAIMUNDAQLVANIALARILS COELHO ) S )
CPF: 61977241204
Contato: (93) 984029521 | E-mail:silvaniamta@gmail.com ]
DADOS DA EMPRESA: .
Nome/Razdo Social- Voo H B Feouveoco
CPF/CNPJ: 043581 959 /0pol-95 , =
Enderego: Or wncolente \jonoas 650 (ol e
Telefone de Contato: E-mail: [
0’3‘7?/47 Y592 nenCalpls e QZ\DT-’)m/;Q.(an'
Data de Emissdo deste Documento: 29704 /393 |
Responsidvel Pelo Preenchimento: Yo Coddvoro Yeroese N
| OBJETO: B
Item | Quant. | Unid. Med. Descriminacio Marca V. Unit. V. Total —]
, VASSOURA ECOLOGICA DE j
” GARRAFA PET COM ROSCA 00 |
3.000 UNID = | MEDIDO 30CM, C/CABO 18 |. _,2? 3 003 )
TUFOS %% 44,00 |3
200 UNID ESPANADOR DE TETO CJ _ " O
2 CABO DE MADEIRA 2w 500 | 30000
PAPEL TOALHA BRANCO.
MARCIA E_ ABSORVENTE
100% FIBRA CELULOSE .
31 45 PACOTE | PACOTE COM 2 ROLO _ /O 50
MEDINDO Yl | W &2
APROXIMADAMENTE 4-(\1 !
S Y I 210X20CM. | .
Validade da Proposta:
36..20p, 50

[~ 83.581.959/0001 - 95
JoAtolli\. B. Fﬁga,
. Getulio va
Av. o ero Certro*

Assinado de forma
JAIRO CASTRO DA digital por JARO
SILVA:3879602328 CASTRO DA

7 SILVA:38796023287

\
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